Протокол особистої першості
ІІ обласного фестивалю-конкурсу хореографічного мистецтва

 «Фейєрверк танцю» в номінації  «Народний танець»
Середня вікова категорія (10-14 років)

	№
	Регіон (ПНЗ)
	Назва колективу
	Назва танцю
	Оцінка 1-го члена журі
	Оцінка 2-го члена журі
	Оцінка 3-го члена журі
	Оцінка 4-го члена журі
	Оцінка 5-го члена журі
	Середній бал
	Диплом

	1
	Коростишівський, БДТ
	Хореографічний колектив "Асорті"
	Сусідоньки
	81
	30
	74
	55
	71
	62,2
	 

	2
	м. Малин, ЦДЮТ
	Зразковий художній колектив ансамблю танцю "Біджиз"
	Козачок
	89
	25
	65
	60
	41
	56
	 

	3
	Червоноармійський, БДТ
	Танцювальний колектив "Колорит"
	Мова єднання
	55
	21
	73
	33
	78
	52
	 

	4
	м. Житомир, ЗОШ № 27
	Зразкова театрально-хореографічна студія "Світлячок"
	Вареники
	84
	79
	77
	100
	70
	82
	ІІ

	5
	Черняхівський
	Ансамбль "Вікторія"
	Кольоровий вітер
	60
	30
	66
	59
	62
	55,4
	 

	6
	Черняхівський, РБДТ
	Хореографічний ансамбль "Україночка"
	Український танок
	62
	38
	73
	65
	72
	62
	 

	7
	Радомишльський, БДТ
	Хореографічний ансамбль "Первоцвіт"
	Плескачик
	55
	38
	55
	55
	60
	52,6
	 

	8
	Н.Волинський 
	Танцювальний колектив "Киківчаночка"
	Оксаночки
	48
	18
	40
	25
	55
	37,2
	 

	9
	м. Бердичів, ЦПО ім. О. Разумкова
	Зразковий ансамбль народного танцю "Радість"
	Веселі музики
	87
	73
	76
	74
	65
	75
	ІІІ

	10
	м. Житомир, ЦТДіМ
	Народний художній колектив ансамбль танцю "Посмішка"
	Поліські жаворонки
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	А.П.

	11
	Житомирський, РЦДЮТ
	Юність
	Кадриль
	72
	67
	79
	50
	82
	70
	 


Голова журі __________________________Цалко А.В. 

